B e r n a r d  d e  F r a n k l e y , w i t h  t h e  a ss e n t  oe  h i s  w i e e  a n d  h i s  s o n  S tm o n ,
GRANTS TO NlCOLAS, THE SON OE W lL L IA M  COKE, AN ASSART BETWEEN
L u d b r o o k , a n d  t h e  a s s a r t  oe  W a l t e r  t h e  D e a n  oe  W o m b o r n e .—
[A.D. 1190— A.D. 1206.]

Huntbach MS. at Wrottesley, fol. 39, ex autographis Edwardi Wood- 
house, Generosi.

Notum sit tam presentibus quam'futuris, quod ego Bernardus 
de Francelega, assensu et voluntate uxoris meae et Simonis filii et 
lieredis mei et heredum meorum, dedi et concessi Nicholao filio 
Willelmi Coci de Womburne, pro homagio et servitio suo, quoddam 
assartum quid jacet inter Ludebroc, et assartum Walteri Diaconi de 
Womburne et terram predicti Nicholai. Tenendum et habendum 
sibi et heredibus suis jure hereditario de me et heredibus meis 
libere et quiete et honorifice, cum omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus et aisiamentis, ad assartum illud pertinentibus. 
Beddendo inde ille et heredes sui mihi et heredibus meis annuatim 
octo denarios ad festum Sancti Laurentii pro omni servitio et 
demanda, pro hac autem concessione dedit mihi prefatus Nicholaus 
sexdecim solidos .de Gersuma de introitu. Et ego Bernardus et 
heredes mei hanc predictam conventionem sepedicto (sic) Nicholao 
et heredibus suis in perpetuum contra omnes homines warantiza- 
bimus. Et ut hsec mea donatio atque concessio rata et stabilis 
permaneat hanc cartam sigilli mei appositione confirmavi. Hiis 
testibus Waltero de Overton, Willelmo Buffare, Willelmo filio 

'Warini, Henrico capellano, Henrico Diacono, Bogero filio Warini, 
Gaufrido proposito, Bogero de Mushull, Thoma Clerico, qui hanc 
cartam scripsit, et multis aliis.

N O TES.

This deed is of later date than the preceding deed : Gilbert de Overton, 
the witness of the former deed, is now dead, and succeeded by his son Walter. 
W illiam Buffere, the second witness to the present deed, was in prison 
a .d . 1185 to a .d . 1189, and forfeited one of his manors, in consequence of 
having harboured a woman who had been outlawed (see Yol. I., page 201, 
and Yol. II ., page 10, of “ Collections”). I  have therefore taken a .d . 1190—  
a .d . 1206 as the limits of date for the deed.

The surname of the grantee, Cocus, is of frequent occurrence in ancient 
deeds, and is the Latin form of the modern names of Cook, Cox, or Cocks. 
I t  has no necessary connection with the culinary art, being a sobriquet 
taken from the French word for a cock. The French form of the same name 
is Lecocq. *